ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 июня  2014 года     №  85
Об утверждении административных

 регламентов предоставления муниципальных услуг

 «Совершение нотариальных действий на территории
Мшинского сельского поселения»,

 «Библиотечное обслуживание»,

 «Заключение договоров аренды и договоров безвозмездного

Пользования на пользование нежилыми помещениями

муниципального фонда»,

«Осуществления муниципального контроля за сохранностью

 автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов Мшинского сельского поселения»,

«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,

«Рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий

 (митингов, шествий, демонстраций, собраний, пикетов)»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Мшинского сельского поселения от 06.06.2011 г. № 38 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Мшинском сельском поселении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административные регламенты администрации Мшинского сельского поселения по предоставлению  муниципальных услуг  «Совершение нотариальных действий на территории Мшинского сельского поселения» (прил.1), «Библиотечное обслуживание» (прил.2), «Заключение договоров аренды и договоров безвозмездного Пользования на пользование нежилыми помещениями  муниципального фонда» (прил.3), «Осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Мшинского сельского поселения» (прил.4), «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (прил.5), «Рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий (митингов, шествий, демонстраций, собраний, пикетов) (прил.6)».
   2. Разработчику направить административные регламенты для проведения независимой экспертизы в уполномоченный орган.

3. Административные регламенты разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области http://мшинское.рф/

4. Ответственность за исполнением  данного  постановления  возлагаю на себя.
5. Постановление вступает в законную силу согласно действующему законодательству.

И.о.Главы администрации

Мшинского сельского поселения

О.А.Максимова
Разослано: прокуратура.